NOTA OFICIAL N.º 06

    A Coordenação Técnica dos 67º Jogos Escolares do

Paraná – Fase Municipal-2020, no uso de suas atribuições:

COMUNICA

                         Informamos a desistência do COLÉGIO MARISTA nas modalidades

de BASQUETEBOL MAS A, FUTSAL FEM A e B.

         Ficam os jogos contra estas equipes cancelados não necessitando as

equipes adversárias comparecerem no local.

         Para a modalidade de FUTSAL FEM B a programação dos jogos será

como segue:

DATA: 19/03/2020 LOCAL: ACROL

10:00 CE TSURU X CE DAVATZ   FB

DATA: 23/03/2020 LOCAL: ACROL

09:00 CE TSURU X CE DAVATZ   FB

DATA: 24/03/2020 LOCAL: ACROL

08:00 CE DAVATZ X CE TSURU   FB (3º JOGO CASO NECESSITE)

Londrina, 16 de março de 2020.

COORDENAÇÃO GERAL